
Kazakistan Taşımalarında UIN Numarası Zorunluluğu 

IRU tarafından yapılan duyuruda; Kazakistan’da yeni EPD versiyonunun yaygınlaşması ve 
KEDEN Gümrük Sistemine geçiş sürecinde, TIR Karnesi Hamillerinin sunduğu bir çok 
EPD’nin  UIN (Benzersiz Kimlik Numarası) olmaması sebebiyle reddedilmekte olduğu 
bildirilmektedir. 

Kazakistan’da EPD’nin bir Transit Beyannamesi (TD) olarak kullanılması istendiğinde UIN 
numarası zorunludur. 

UIN Nedir? 

UIN (Benzersiz Kimlik Numarası) özellikle yabancı bireyler için düzenlenen Kazak Vergi 
Kimlik Numarasıdır. 

Gümrük muhasebesi için, vatandaşlar için kullanılan, Kazak Vergi Kimlik Numarası ile aynı 
işlevi görmekte ve Gümrük vergileri, harçlar, cezalar ve ilgili ödemeler için gereklidir. 

TIR EPD’de Ne Zaman UIN Belirtilmelidir? 

UIN, TIR Karne Hamilinin, Kazakistan’da Transit Beyannamesi olarak EPD kullanılabilmesi 
için, TIR EPD’de şirket bilgisi altında Kazak Vergi No bölümüne girilmelidir 

Eğer bu bölüm doldurulmazsa, KEDEN Gümrük sistemi beyanı reddedecek ve bu bilgi 
mevcut olduğunda yeni bir EPD sunulması gerekecektir. 

UIN Nasıl Alınır? 

Kazakistan Maliye Bakanlığının uygulamaya koyduğu prosedüre göre, Devlet Maliye 
Makamları bilgi, işlem sistemleri tarafından vatandaş olmayan bireyler için kimlik bilgilerine 
göre oluşturulmaktadır.  

UIN alabilmek için, vatandaş olmayan bireyler Kazakistan sınırlarına giriş yaptıktan sonra 
varış yapılan Gümrük makamına şahsen geçerli bir kimlik belgesi ile başvurmalıdır. Sunulan 
bilgiye göre Devlet Maliye Komitesi UIN tahsis eder. Tahsis edildikten sonra, UIN, 
Kazakistan’da Gümrük ile ilgili ödemelerde vatandaş olmayanlar tarafından sunulmalıdır. 
İkinci katman bankalarda, ödeme belgesinde UIN “Ödeme amacı” alanında belirtilmelidir. 

Ödeme tamamlandıktan sonra, vatandaş olmayan bireyler, yükün beyanına devam 
edebilirler.  

Bu Nedenle; 

Kazakistan’a yapılan taşımalarda sorun ve gecikme yaşanmaması için firmanız adına işlem 
yapan şoför ve temsilcilerin adına Kazakistan’da UIN numarası alınması gerekmektedir. 

Saygılarımızla, 
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